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A. Lauteri tn 3 / Lennuki tn 2, Tallinn, Eesti
K U U P Ä E V

Multifunktsionaalne kõrghoone
O B J E K T I   N I M I  J A  A A D R E S S

P R O J.  N R.

340PP

º  Hilisema kuupäevaga joonis tühistab varasema, enne töösse andmist kontrollida uuema joonise olemasolu  º  Enne avatäidete ja monteeritavate osade tellimist teostada mõõtmised kohapeal
º  Vastuolude ilmnemisel kontakteeruda arhitektiga. Joonis on kaitstud autoriõigusega ja selle kopeerimine, levitamine või selles muudatuste tegemine ilma õiguse valdaja loata on keelatud
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Korter  1201

Korter  1202

Korter  1203

Korter  1204

Korter  1205

Korter  1206

Korter  1207

Ruumi nr

1201-1
1201-2
1201-3
1201-4
1201-5
1201-6
1201-7

1202-1
1202-2
1202-3
1202-4
1202-5
1202-6
1202-7
1202-8
1202-9
1202-10

1203-1
1203-2
1203-3
1203-4
1203-5

1204-1
1204-2
1204-3
1204-4
1204-5

1205-1
1205-2
1205-3
1205-4
1205-5
1205-6
1205-7
1205-8
1205-9
1205-10

1206-1
1206-2
1206-3
1206-4
1206-5
1206-6

1207-1
1207-2
1207-3
1207-4
1207-5

Nimi

Garderoob / koridor
Duširuum
Garderoob
Tuba
Tuba
Elutuba/köök
Duširuum

Garderoob / koridor
WC
Vannituba
Garderoob
Tuba
Tuba
Elutuba/köök
Tuba
Maj.ruum
Duširuum

Koridor
Duširuum
Elutuba/köök
Tuba
Garderoob

Garderoob / koridor
Garderoob
Tuba
Elutuba/köök
Duširuum

Garderoob / koridor
Duširuum
Maj.ruum
Tuba
Elutuba/köök
Tuba
Tuba
Garderoob
Vannituba
WC

Garderoob / koridor
Vannituba
Elutuba/köök
Tuba
Tuba
Garderoob

Garderoob / esik
Elutuba/köök
Tuba
Duširuum
WC

Pindala

9,8
3,7
2,9
15,4
11,2
32,8
5,3
81,1 m²

7,9
1,9
6,0
4,7
14,9
14,1
45,2
11,6
2,6
5,0
113,9 m²

3,5
5,2
27,8
13,5
5,1
55,1 m²

3,6
5,7
14,1
27,0
4,9
55,3 m²

9,7
4,8
2,5
12,4
45,4
13,5
15,0
5,0
5,8
1,7
115,8 m²

8,1
4,9
31,6
11,8
13,4
3,6
73,4 m²

3,8
28,1
15,2
5,4
2,3
54,8 m²

549,4 m²

TVK
Nr Muudatus Kuupäev

M-002

M-018

M-070

M-074

Nõrkvoolu šahtis vahesein
eemaldatud, ukse mõõt
suurendatud
Liftide L1-L3 šahti mõõtu
muudetud siseseinte
õhendamisega
Teljel 2 esikusse lisatud šaht
Liftiesise koridori viimistletud
põranda kõrgusmärk muudetud

09.04.2024

27.08.2024

27.01.2025

27.01.2025

EI 180

EI 120

EI 90

EI 60

17 in Evakuatsiooni suund; Ukse kaudu
evakueeruvate inimeste arv

Tuletõrje voolikukapp
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